
NES
259 
- Zličín 

190 610 
I90 620 
mes.cz
i.CZ

/ft/t/0 12. to. loty
003 wi u>'y

t)

! HAN ES

SERVISNÍ SMLOUVA
Dle § 2586 zákona číslo 89/2012 Sb. a následujících

Číslo smlouvy: MN/08102018

Zhotovitel:

HANES s.r.o.
U Albrechtova Vrchu 7 
CZ 155 00 Praha 5

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka 
C 72984

IČ:26131919 
DIČ: CZ26131919

Zastoupený:
Filip Hachle, jednatel 
(dále jen „zhotovitel")

Bankovní spojení:

Objednatel:

SmP odpady a.s.
Hůrka 1803, Bílé předměstí 
CZ 530 02 Pardubice

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vl. 
2804

IČ:27547230 
DIČ: CZ27547230

Zastoupený:
Ing. Aleš Kopecký, místopředseda představenstva 
(dále jen „objednatel")

Bankovní spojení:

1, Účel smlouvy

„Zhotovitel" se na základě této smlouvy zavazuje provést pro objednatele „předmět smlouvy", a 
objednatel se zavazuje za provedený “předmět smlouvy" uhradit zhotoviteli smluvní cenu za podmínek 
uvedených v této smlouvě.

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmět této smlouvy je poskytování servisních služeb, dodávek náhradních dílů, spotřebního materiálu 
a ostatních prací a služeb spojených s prováděním pravidelného servisu a oprav nástaveb pro svoz 
odpadu a jejich součásti výrobců zastoupených zhotovitelem, zahrnutých do této „servisní smlouvy", 
prováděných na základě objednávky objednavatele.

un: Office & servis & ND & korespondenční adresa: Strojírenská 259, CZ 155 21 Praha 5 - Zličín 1 -7
, www.hanes.cz

sídlo: U Albrechtova vrchu 1157/7, CZ 155 00 Praha 5
Registrace: HANES s r o zapsána v Obchodním rejstříku. Městský soud Praha - oddíl C, vložka 72984 IČ: 26131919, DIČ: CZ 26131919

http://www.hanes.cz


Seznam a identifikace vozidel a jejich součásti zahrnutých do této servisní smlouvy je uvedený v příloze 
č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

3.

3.1.

3.2.

3.3.

4.

4.1.

.2.

4.3.

4.4.

5.

5.1

5.2.

Dílo a provedeni díla

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provádět na vlastními prostředky jednotlivé požadované servisní 
úkony na základě objednávky objednatele.
Zhotovitel bude provádět požadované servisní úkony přednostně na adrese sídla objednatele, nebo 
v místě svého nejbližšího autorizovaného servisu. Náklady mobilního servisu zhotovitele, nebo služby 
převozu opravovaného vozidla zajišťovaná zhotovitelem jsou účtovány objednateli dle platného ceníku 
servisních služeb a případně dalších vynaložených nákladů.

Platný ceník servisních služeb vozidel zahrnutých do této servisní smlouvy je uvedený v příloze č. 2, 
která je nedílnou součástí této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení jednotlivých servisních úkonů a tyto 
úkony a veškeré související práce provádět s odbornou péčí, v plném rozsahu a běžné kvalitě.

Cenové a platební podmínky

Zhotovitel je oprávněn na základě této smlouvy účtovat objednateli objednané a provedené servisní 
služby, práce dodávky náhradních dílů a spotřebního materiálu na základě platného ceníku servisních 
služeb, nebo cenových nabídek pro jednotlivé servisní úkony a dodávek náhradních dílů 
odsouhlasených objednatelem.
Zhotovitel prohlašuje, že veškeré informace o cenách uvedených v ceníku, který je přílohou této 
smlouvy, naplňují znaky obchodního tajemství podle § 504 občanského zákoníku. Smluvní strany se 
z tohoto důvodu dohodly, že informace uvedené v předchozí větě považují za obchodní tajemství 
zhotovitele.
Objednatel je povinen uhradit objednané a provedené servisní práce na základě vystavené faktury - 
daňového dokladu v plné výši ve splatnosti faktury - daňového dokladu.
V případě, že objednatel splní podmínky této smlouvy uvedené v bodu 6, bude objednateli poskytnuta 
sleva ze všech provedených servisních služeb, prací dodávek náhradních dílů a spotřebního materiálu 
ve sjednané zvýhodněné cenové výši uvedené v bodu 5 smlouvy

Zvýhodněné cenové a platební podmínky

Touto smlouvou je stanovena sleva na poskytnuté servisní služby, práce, dodávky náhradních dílů a 
spotřebního materiálu:

ve výši 10%.

Sleva bude zhotovitelem vyúčtována průběžně za předpokladu dodržení bodu 6.1. smlouvy.

lili: o^e & servis & ND & korespondenční adresa: Strojírenská 259, CZ 155 21 Praha 5 - Zličín

sídlo: U Albrechtova vrchu 1157/7, CZ 155 00 Praha 5

2-7

Registrace: HANES s.r.o. zapsána v Obchodním rejstříku, Městský soud Praha - oddíl C, vložka 72984 IčT 26131919, DIČ: CZ 26131919



~?Tň T7\ 11\/ íP

6. Povinnosti objednatele

6.1. Objednatel, je povinen splnit níže uvedené podmínky, tak aby mu byla poskytnuta zvýhodněná cena 
uvedená v bodu 5.1, to znamená řádně, včas a prokazatelné objednávat jednotlivé servisní služby 
následujícím způsobem:

a) veškeré garanční opravy neprodleně po jejich zjištění
b) veškeré pravidelné servisní prohlídky v servisních intervalech stanovených výrobcem 

s dostatečným předstihem (tj. minimálně 2 týdny) před vypršením servisního intervalu 
požadovaného výrobcem po dobu záruky i po záruce

d) ostatní mimo záruční opravy na základě upozornění zhotovitele, nebo svého uvážení, tak 
aby nedošlo k dalšímu poškození nebo závadám

7. Povinnosti zhotovitele

7.1. Zhotovitel je povinen při objednání servisních prací, oprav a dodávek náhradních dílů oznámit 
objednateli předpokládaný termín splnění požadavku.

7.2. Zhotovitel je povinen v co nejkratší možné době zahájit objednané servisní práce a opravy. K započetí 
servisních prací nebo oprav dojde do 24 (dvaceti čtyř) hodin od nahlášení závady. Započetím 
servisního servisních prací nebo oprav se rozumí příjezd kvalifikovaného pracovníka na místo, kde se 
vozidlo nachází, a započetí veškerých činností nutných k provedení servisního úkonu či odstranění 
závady.

7.3. Zhotovitel je povinen při provádět servisní práce prostřednictvím svého autorizovaného servisu, odborně 
proškoleným personálem a používat při servisních pracích a opravách výhradně originální náhradní díly 
a výrobcem stanovené provozní náplně a ostatní spotřební materiál.

7.4. Zhotovitel je oprávněn umožnit provádět některé servisní úkony a práce objednateli svépomocí, po 
vzájemné dohodě, za předpokladu využití originálních nebo doporučených ND a spotřebního materiálu.

8. Záruka

8.1. Záruka za jakost a provedení „předmětu smlouvy" je stanovena touto smlouvou následovně:

a) servisní práce, opravy a montáže 6 měsíců
b) nové dodané náhradní díly 12 měsíců vyjma běžně opotřebitelných dílů a spotřebního materiálu

8.2. Objednatel má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv u 
odpovědnosti za vadu/vady „předmětu smlouvy". Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno 
právo objednatele na náhradu škody.

9. Závěrečná ustanovení

9.1. Veškeré spory budou obě smluvní strany řešit přednostně dohodou. Pokud k dohodě nedojde je místem 
řešení sporů místně příslušný soud.

9.2. Zásahy vyšší moci, jako například zásahy státní moci, provozní, dopravní a energetické poruchy, 
stávky, výluky jsou důvodem odkladu plnění smluvních povinností na straně zhotovitele po dobu a 
v rozsahu účinnosti zmíněných událostí bez povinnosti náhrady škod. Tyto uvedené zásahy vyšší moci 
je však zhotovitel povinen objednateli bezodkladně prokázat.

lili: Office & servis & ND & korespondenční adresa: Strojírenská 259, CZ 155 21 Praha 5 - Zličín 3-7
tel. +420 220 190 610, fax: +420 220 190 620, info@hanes.cz, www.hanes.cz 
sídlo: U Albrechtova vrchu 1157/7, CZ 155 00 Praha 5

Registrace HANES s.r o zapsána v Obchodním rejstříku. Městský soud Praha - oddíl C, vložka 72984 IČ: 26131919. DIČ: CZ 26131919

mailto:info@hanes.cz
http://www.hanes.cz


9.3. Objednávky je možné učinit telefonicky na tel. č.: 220 190 615 nebo prostřednictvím e-mailu na adrese: 
servis@hanes.cz

9.4. Změna podmínek této smlouvy a její dodatky je možné sjednat pouze písemnou formou a musí být 
odsouhlaseny oběma stranami.

9.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

9.6. Objednatel prohlašuje, že je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pokud se na smlouvu vztahuje povinnost 
uveřejnění v registru smluv, dohodly se smluvní strany, že smlouvu uveřejní objednatel. Objednatel 
uveřejní smlouvu vyjma objednatelem zvolených údajů a informací, jejichž vyloučení resp. znečitelnéní 
zákon o registru smluv a navazující právní předpisy připouští. Pro připad předejití pochybnostem 
zhotovitel prohlašuje, že je objednatel oprávněn uveřejnit veškerý obsah smlouvy a že není v tomto 
směru vázán žádnými pokyny zhotovitele; to platí i tehdy, není-li povinnost uveřejnění smlouvy zákonem 
o registru smluv stanovena nebo je-li sporná a objednatel přesto smlouvu v registru smluv uveřejní. 
Všechna ujednání tohoto odstavce se uplatní i pro případné přílohy smlouvy, její dodatky i pro smlouvy 
uzavřené na jejím základě.

9.7. Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a je 
vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každý má právní sílu originálu

V Praze dne.
1 2 -10- 2018 

V Pardubicích dne.............................

Za zhotovitele HANES s.r.o. Za objednatele SmP odpady a.s.
Filip Hachle, jednatel Ing. Aleš Kopecký, místopředseda představenstva

SmP - Odpady a.s.
Hůrka 1803, Bílé Předměstí 

530 12 Pardubice 
IČ: 275 47 230

nn: Office & servis & ND & korespondenční adresa: Strojírenská 259, CZ 155 21 Praha 5 - Zličín

sídlo: U Albrechtova vrchu 1157/7, CZ 155 00 Praha 5

4-7

Registrace: HANES s.r.o. zapsána v Obchodním rejstříku, Městský soud Praha - oddíl C, vložka 72984 lC: 26131919, DIČ: CZ 26131919

mailto:servis@hanes.cz


Příloha č. 1 servisní smlouvy: „ Seznam a identifikace vozidel

Vozidlo č. 1 SPZ: Zahrnuto do smlouvy

Datum předáni 19.11.2015

Servisní smlouva od: 01.01.2018

Podvozek SCANIA G 320 6x2*4 VIN:YS2G6X20005398438 NE

Nástavba OLYMPUS 20W VČ: 312.119 ANO

Vyklápěč TCH-DH VČ:1506260665 ANO

Vozidlo č. 2 SPZ: Zahrnuto do smlouvy

Datum předání 13.01.2017

Servisní smlouva od: 01.01.2018

Podvozek SCANIA G 320 6x2*4 VIN:YS2G6X20005443947 NE

Nástavba OLYMPUS 20W VČ: 313.423 ANO

Vyklápěč ZOELLER301 VČ:L01162343 NE

Vozidlo č. 3 SPZ: Zahrnuto do smlouvy

Datum předáni 16.11.2017

Servisní smlouva od: 01.01.2018

Podvozek SCANIA G 320 6x2*4 VIN:YS2G6X20005482880 NE

Nástavba OLYMPUS 20W VČ: 313.994 ANO

Vyklápěč ZOELLER 301 VČ: L171586001 NE

////•• Office & servis & ND & korespondenční adresa: Strojírenská 259, CZ 155 21 Praha 5 - Žličín

sídlo: U Albrechtova vrchu 1157/7, CZ 155 00 Praha 5

5'7

Registrace: HANES s.r.o zapsána v Obchodním rejstříku, Městský soud Praha - oddíl C, vložka 72984 lC: 26131919, DIČ: CZ 26131919



T

Příloha č. 2 servisní smlouvy: „ Platný ceník servisních služeb“

IIIUHANES CENÍK SERVISNÍCH PROHLÍDEK
s. r. o.

Ceník servisních prohlídek nástavby ROS ROCA OLYMPUS v rámci prodloužené záruky 36 měsíců

Časový proběh 1-12 měsíců max. 600 mth

1. Mimořádná servisní prohlídka po prvních 50-100 Mth

2. Pravidelná servisní prohlídka základní po 300 Mth (1x za 'A roku)

3. Pravidelná servisní prohlídka rozšířená po 600 Mth (1x za rok)

Časový proběh 13-24 měsíců max. 1.200 mth

4. Pravidelná servisní prohlídka rozšířená po 900 Mth (1x za 1 'A roku)

5. Pravidelná servisní prohlídka rozšířená po 1200 Mth (1x za 2 roky)

Časový proběh 25-36 měsíců max. 1.800 mth

6. Pravidelná servisní prohlídka rozšířená po 1500 Mth (1x za 2 A roku)

7. Pravidelná servisní prohlídka rozšířená po 1800 Mth (1x za 3 roky)

Ceník servisních prohlídek nástavby ROS ROCA OLYMPUS po ukončení:

8. Pravidelná servisní prohlídka základní po 300 Mth (1x za '/% roku)

9. Pravidelná servisní prohlídka rozšířená po 600 Mth (1x za rok)

10. Pravidelná servisní prohlídka rozšířená po 1200 Mth (1x za 2 roky)

////•• office & servis & ND & korespondenční adresa: Strojírenská 259, CZ 155 21 Praha 5 - Zličin

sídlo: U Albrechtova vrchu 1157/7, CZ 155 00 Praha 5

6-7

Registrace HANES s.r.o. zapsána v Obchodním rejstříku. Městský soud Praha - oddíl C, vložka 72984 IČ: 26131919. DIČ: CZ 26131919



lili; HANES ceník servisních služeb

Cena bez DPH

1) Hodinové sazby (čas je účtován po 1/4 h) Sazba standard

Sazba základní (Kč / h)
Vztahuje se pouze na pravidelné servisní prohlídky
Sazba odborná (Kč / h)
Odborné opravy a seřízení stroje včetně montáže originálních ND

Sazba diagnostická (Kč / h)
Diagnostika, elektroinstalace, seřízení hydrauliky
2) Mobilní servis
Doprava - mobilní servis (paušál) Praha
Pro všechny zásahy prováděné na území hlavního města Prahy.
Doprava ■ mobilní servis (paušál) do 100km
Pro všechny zásahy prováděné u zákazníků vzdálených do 100km od 
servisního střediska HANES
Doprava - mobilní servis (paušál) do 150km
Pro všechny zásahy prováděné u zákazníků vzdálených do 100km od 
servisního střediska HANES
Doprava - mobilní servis (paušál) nad 200km
Pro všechny zásahy prováděné u zákazníků vzdálených nad 200km od 
servisního střediska HANES
Čas strávený na cestě hod / Kč

lili: Office & servis & ND & korespondenční adresa: Strojírenská 259, CZ 155 21 Praha 5 - Zličin
tei '■■■■■■■■■■■■■■ I www.hanes.cz
sídlo: U Albrechtova vrchu 1157/7, CZ 155 00 Praha 5

Registrace: HANES s.r.o. zapsána v Obchodním rejstříku, Městský soud Praha - oddíl C, vložka 72984 IČ: 26131919. DIČ: CZ 26131919

http://www.hanes.cz

